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HIILEKAS 2 -hankkeen ohjausryhmän asettaminen   
  

 Keski-Pohjanmaan liitto on päätöksellään 10.6.2025 (Dnro: EURA 
2021/406491/09 02 01 01/2025/KPLIITTO) myöntänyt Kaustisen 
seutukunnalle EAKR-rahoitusta HIILEKAS 2 – biohiilen ja pyro-
lyysitisleiden laadulla kohti kansainvälistä hiilensidonnan mark-
kinaa -hankeen toteuttamiseen. Hankkeen hyväksytty toteutusaika 
on 1.8.2025-31.12.2026. 
 
Rahoituspäätöksen mukaan tuensaajan on asetettava hankkeen 
ohjausta ja seurantaa varten ohjausryhmä, jossa on riittävä määrä 
asiantuntijoita. Ohjausryhmä ei ole vastuussa hankkeen toteutta-
misesta, vaan vastuu on yksinomaan tuensaajalla. Hankkeen 
toteuttamista, sisältöä ja rahoitusta koskevat muutostarpeet on 
käsiteltävä ohjausryhmässä.  
 
Ohjausryhmän kokoonpano muodostetaan hankesuunnitelmassa 
mainitun mukaisesti. Eri tahoja on pyydetty nimeämään edustajan-
sa ohjausryhmään.  
 

 
Päätös Asetan HIILEKAS 2 -hankkeen ohjausryhmän alla olevan 

mukaisesti. 
 
Varsinaiset jäsenet: 
Hihnala Vesa, kehitysjohtaja, Snellman Lihanjalostus Oy   
Jylhä Petri, kehittämisjohtaja, Kaustisen seutukunta 
  - varalla Finnilä Jarmo, yrityskehittäjä, Kaustisen seutukunta 
Kanala-Salminen Heidi, TKI-päällikkö, Centria amk 
Kivioja Juha, toimitusjohtaja, T & J Kivioja Oy 
Niemelä Juho, kunnanjohtaja, Toholampi 
  -varalla Nikander Minna, kunnanjohtaja Kaustinen 
Nyman Jan-Ove, toiminnanjohtaja, MTK Keski-Pohjanmaa 
 - varalla Hyppönen Niko, kenttäpäällikkö, MTK Keski-Pohjanmaa 
Pulkkinen Kai, tuotekehityspäällikkö, Sibanye Stillwater / Keliber 
Pärkkä Timo, aluekehittäjä, Kaustisen seutukunta 
  - varalla Luoma Tomas, yrityskehittäjä, Kaustisen seutukunta 
Salo Esko, tutkija, VTT   
Tiilikkala Kari, professori, emeritus, KT Finnoserv 
Wennström Ilpo, toimitusjohtaja, Bull Team Oy 
 
Projektihenkilöstö: 
Skantsi Päivi, projektisihteeri, HIILEKAS 2 -hanke 
Virtanen Reijo, projektipäällikkö, HIILEKAS 2 -hanke 
 
Lisäksi ohjausryhmän kokouksiin kutsutaan päärahoittajan 
edustaja: 
Parkas Antti, rahoittajan edustaja, Keski-Pohjanmaan liitto 

 
 
 



Lestijärven kunta Viranhaltijapäätös 
 
 
kehittämisjohtaja 24.11.2025 § 118/2025 

Petri Jylhä 
kehittämisjohtaja 

 
 
Jakelu 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Lestijärven kunta 
Kaustisen seutukunnan seutuvaltuusto 
Lestintie 39 
69440 Lestijärvi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


